

## Impendo Holding ApS

Sommervej 14, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 34 20 64 06

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Ole Gelespie Brockhuus  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Impendo Holding ApS  
Sommervej 14  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 34 20 64 06

Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

**Direktion**

Ole Gelespie Brockhuus, Adm. direktør  
Annesophia Yttesen Gelespie, Direktør

**Revision**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er selskabets finansielle stilling og resultatet for regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af Coronakrisen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -46.915 mod -267.694 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 367.025 mod 194.783 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-46.915</b>	<b>-267.694</b>
1 Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-1.000.000	0
Andre driftsomkostninger	0	-600.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.046.915</b>	<b>-867.694</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.450.870	1.140.932
2 Andre finansielle indtægter	0	24.055
3 Øvrige finansielle omkostninger	-60.602	-239.648
<b>Resultat før skat</b>	<b>343.353</b>	<b>57.645</b>
4 Skat af årets resultat	23.672	137.138
<b>Årets resultat</b>	<b>367.025</b>	<b>194.783</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	931.917	1.140.932
Disponeret fra overført resultat	-564.892	-946.149
<b>Disponeret i alt</b>	<b>367.025</b>	<b>194.783</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.159.324	2.231.747
6 Deposita	0	22.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.159.324</u>	<u>2.254.247</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.159.324</u></b>	<b><u>2.254.247</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.675.258	4.531.656
Udskudte skatteaktiver	0	21.824
Tilgodehavende selskabsskat	0	165.180
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	299.750	0
Andre tilgodehavender	523.293	0
Periodeafgrænsningsposter	0	22.500
Tilgodehavender i alt	<u>4.498.301</u>	<u>4.741.160</u>
Likvide beholdninger	<u>777</u>	<u>6.728</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.499.078</u></b>	<b><u>4.747.888</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.658.402</u></b>	<b><u>7.002.135</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.488.501	1.556.584
Overført resultat	-1.297.393	-732.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.271.108</b>	<b>904.084</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	38.859
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.735.154	3.869.918
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	377.885	2.119.408
Selskabsskat	114.004	49.866
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	140.250	0
Anden gæld	20.001	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.387.294	6.098.051
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.387.294</b>	<b>6.098.051</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.658.402</b>	<b>7.002.135</b>

**7 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	1.556.584	-732.501	904.083
Resultatandel	0	931.917	-564.892	367.025
	<b>80.000</b>	<b>2.488.501</b>	<b>-1.297.393</b>	<b>1.271.108</b>



## Noter

---

	2020	2019
<b>1. Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.</b>		
Nedskrivninger af koncernmellemværende	1.000.000	0
	<b>1.000.000</b>	<b>0</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, mellemregning kapitalejer	0	24.055
	<b>0</b>	<b>24.055</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.948	80.753
Andre finansielle omkostninger	50.654	158.895
	<b>60.602</b>	<b>239.648</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-45.496	0
Årets regulering af udskudt skat	21.824	-21.824
Sambeskatningsbidrag	0	-115.314
	<b>-23.672</b>	<b>-137.138</b>

## Noter

	31/12 2020	31/12 2019	
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2020	670.823	720.823	
Afgang i årets løb	0	-50.000	
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>670.823</b>	<b>670.823</b>	
Opskrivninger 1. januar 2020	1.560.924	1.515.642	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	963.187	1.142.550	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	2.732	
Udbytte	0	-1.100.000	
Regulering indre værdi	-35.610	0	
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>2.488.501</b>	<b>1.560.924</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>3.159.324</b>	<b>2.231.747</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
LINKFACTORY A/S,	100 %	2.629.908	963.187
Palmaso ApS,	100 %	-3.422.230	-1.400.864
Linkfactory Poland,	75 %	529.416	523.293
		<b>-262.906</b>	<b>85.616</b>
		31/12 2020	31/12 2019
<b>6. Deposita</b>			
Kostpris 1. januar 2020		0	22.500
<b>Kostpris 31. december 2020</b>		<b>0</b>	<b>22.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>		<b>0</b>	<b>22.500</b>

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet støtteerklæring over for datterselskabet Palmaso ApS frem til den. 31. december 2021.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.